
成績一覧表第６５回福島県高等学校駅伝競走大会
[コード：20071003]

2020年10月22日 9時20分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:齊藤　　修
記録主任:鈴木　茂和

男子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 2:05:21

第２位 田村 2:09:48

第３位 日大東北 2:15:42

第４位 会津 2:17:53

第５位 福島東 2:18:10

第６位 磐城 2:19:00

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(10.000km) 山口　智規(2) 学法石川 29:10 区間新

第２区(3.000km) 大湊　柊翔(1) 学法石川  8:31

第３区(8.1075km) 吉田　　凌(3) 学法石川 24:43

第４区(8.0875km) 下山田　稜(3) 学法石川 25:03

第５区(3.000km) 山崎　一吹(1) 学法石川  8:32

第６区(5.000km) 西槇　駿祐(3) 学法石川 14:37 区間新

第７区(5.000km) 小田切幹太(1) 学法石川 14:45

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 曇り 16.6℃ 62％ 南東 1.5m/s

カメリーナ
10:00 曇り 16.1℃ 65％ 南東  2m/s

11:00 曇り 24.8℃ 40％ 南東  2m/s

12:00 曇り 19.4℃ 53％ 南南東  3m/s
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第６５回福島県高等学校駅伝競走大会
第３８回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2020-10-22 最終コール:9:00 競技開始:9:20

大会記録(GR)：2:06:02

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:05:21 19 学法石川 山口　智規(2) 大湊　柊翔(1) 吉田　　凌(3) 下山田　稜(3) 山崎　一吹(1) 西槇　駿祐(3) 小田切幹太(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ ｼﾓﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ ﾆｼﾏｷ ｼｭﾝｽｹ ｺﾀｷﾞﾘ ｶﾝﾀ
(1) 29:10 (1) 37:41 (1) 1:02:24 (1) 1:27:27 (1) 1:35:59 (1) 1:50:36 (1) 2:05:21

(1) 29:10 NSR (1) 8:31 (1) 24:43 (1) 25:03 (1) 8:32 (1) 14:37 NSR (1) 14:45
2 2:09:48 14 田村 生田目　惇(3) 大和田貴治(2) 海村　　蓮(3) 齋藤　彰人(3) 新谷　倖生(1) 横田　星那(2) 佐藤　大介(2)

ﾅﾏﾀﾒ ｽﾅｵ ｵｵﾜﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ ｳﾐﾑﾗ ﾚﾝ ｻｲﾄｳ ｱｷﾋﾄ ﾆｲﾀﾆ ｺｳｾｲ ﾖｺﾀ ｾﾅ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ
(2) 29:47 (2) 38:23 (2) 1:04:35 (2) 1:29:42 (2) 1:38:40 (2) 1:53:59 (2) 2:09:48
(2) 29:47 (2) 8:36 (3) 26:12 (2) 25:07 (2) 8:58 (2) 15:19 (2) 15:49

3 2:15:42 18 日大東北 二瓶　大河(3) 齊藤　永遠(2) 山縣　功季(3) 馬場　　楓(3) 佐藤　真央(1) 濱津　太一(2) 矢吹　博昭(2)
ﾆﾍｲ ﾀｲｶﾞ ｻｲﾄｳ ﾄﾜ ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｷ ﾊﾞﾊﾞ ｶｴﾃﾞ ｻﾄｳ ﾏｵ ﾊﾏﾂ ﾀｲﾁ ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛｱｷ
(4) 31:57 (3) 41:01 (3) 1:06:48 (3) 1:34:29 (3) 1:43:33 (3) 1:59:37 (3) 2:15:42
(4) 31:57 (5) 9:04 (2) 25:47 (6) 27:41 (3) 9:04 (3) 16:04 (5) 16:05

4 2:17:53 20 会津 伊藤　大河(2) 門馬　海成(3) 門馬　諒汰(2) 福田勝太郎(3) 佐藤　　仁(2) 齋藤真那斗(1) 坂内　謙介(2)
ｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾓﾝﾏ ｶｲｾｲ ﾓﾝﾏ ﾘｮｳﾀ ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ ｻﾄｳ ｼﾞﾝ ｻｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾊﾞﾝﾅｲ ｹﾝｽｹ

(10) 32:56 (5) 41:38 (6) 1:09:00 (5) 1:36:29 (5) 1:45:37 (5) 2:01:54 (4) 2:17:53
(10) 32:56 (3) 8:42 (7) 27:22 (4) 27:29 (4) 9:08 (4) 16:17 (4) 15:59

5 2:18:10 3 福島東 石井　京輔(3) 川村　大樹(3) 遠藤　滉己(2) 八巻　伶門(3) 森　　大翔(3) 奥野　陽太(2) 武田　隼斗(1)
ｲｼｲ ｹｲｽｹ ｶﾜﾑﾗ ﾀｲｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ ﾔﾏｷ ﾚﾓﾝ ﾓﾘ ﾋﾛﾄ ｵｸﾉ ﾖｳﾀ ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ
(8) 32:32 (9) 41:56 (4) 1:08:28 (4) 1:35:51 (4) 1:45:22 (4) 2:01:52 (5) 2:18:10
(8) 32:32 (8) 9:24 (4) 26:32 (3) 27:23 (5) 9:31 (7) 16:30 (7) 16:18

6 2:19:00 28 磐城 長谷川健太(3) 佐藤　孝弥(3) 石橋　優希(3) 鍔　　颯人(2) 鷺　　一晴(3) 遠藤　拓馬(3) 北村　　樹(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝﾀ ｻﾄｳ ﾀｶﾔ ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳｷ ﾂﾊﾞ ﾊﾔﾄ ｻｷﾞ ｲｯｾｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂｷ
(7) 32:27 (6) 41:43 (7) 1:09:21 (6) 1:36:55 (6) 1:46:29 (6) 2:02:51 (6) 2:19:00
(7) 32:27 (7) 9:16 (8) 27:38 (5) 27:34 (6) 9:34 (5) 16:22 (6) 16:09

7 2:20:25 6 安積 栁沼　大輝(2) 伊藤　圭介(2) 小玉　瑞葵(3) 長尾　修弥(1) 齋藤　太陽(1) 鈴木　欧介(2) 鈴木　拓紀(1)
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾀｲｷ ｲﾄｳ ｹｲｽｹ ｺﾀﾞﾏ ﾐｽﾞｷ ﾅｶﾞｵ ｼｭｳﾔ ｻｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ ｽｽﾞｷ ｵｳｽｹ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾉﾘ
(9) 32:43 (8) 41:54 (8) 1:09:33 (7) 1:37:26 (7) 1:47:10 (7) 2:03:35 (7) 2:20:25
(9) 32:43 (6) 9:11 (9) 27:39 (7) 27:53 (8) 9:44 (6) 16:25 (9) 16:50

8 2:21:18 21 会津学鳳 星　　海登(2) 伊藤　拓真(3) 鈴木　　翔(3) 楠 蓮(2) 志賀　有真(3) 星　　翔大(2) 小椋　神威(3)
ﾎｼ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ ｽｽﾞｷ ｼｮｳ ｸｽﾉｷ ﾚﾝ ｼｶﾞ ﾕｳﾏ ﾎｼ ｼｮｳﾀ ｵｸﾞﾗ ｶﾑｲ

(5) 32:17 (7) 41:53 (12) 1:10:40 (11) 1:39:06 (11) 1:48:46 (8) 2:05:24 (8) 2:21:18
(5) 32:17 (11) 9:36 (14) 28:47 (11) 28:26 (7) 9:40 (8) 16:38 (3) 15:54

9 2:21:56 31 いわき秀英 大石　英貴(3) 岡村　野亜(3) 渡部　侑大(1) 吉田　　真(2) 志賀　陽樹(1) 坂部　　澄(1) 石田　巧英(2)
ｵｵｲｼ ﾋﾃﾞｷ ｵｶﾑﾗ ﾉｱ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾖｼﾀﾞ ｼﾝ ｼｶﾞ ﾊﾙｷ ｻｶﾍﾞ ﾄｵﾙ ｲｼﾀﾞ ｺｳｴｲ
(13) 33:17 (10) 42:19 (11) 1:10:21 (10) 1:38:33 (10) 1:48:19 (9) 2:05:30 (9) 2:21:56
(13) 33:17 (4) 9:02 (11) 28:02 (9) 28:12 (9) 9:46 (11) 17:11 (8) 16:26

10 2:24:02 11 清陵情報 渡邊　隼翼(3) 渡邊　　竣(1) 八木沼那生(3) 髙橋　郁翔(2) 手塚　俊晃(2) 池水　優杜(1) 加藤　悠太(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ ﾔｷﾞﾇﾏ ﾅｲｷ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾄ ﾃﾂﾞｶ ﾄｼｷ ｲｹﾐｽﾞ ﾏﾅﾄ ｶﾄｳ ﾕｳﾀ
(6) 32:24 (11) 42:32 (10) 1:10:11 (12) 1:39:24 (12) 1:49:20 (11) 2:06:25 (10) 2:24:02
(6) 32:24 (16) 10:08 (9) 27:39 (15) 29:13 (10) 9:56 (10) 17:05 (15) 17:37

11 2:24:40 8 郡山商 笠井　拓海(2) 滝田　陸翔(3) 諸越　　稜(3) 芳賀　柊弥(3) 根本　将汰(3) 鈴木　智也(1) 亀山　　詢(2)
ｶｻｲ ﾀｸﾐ ﾀｷﾀ ﾘｸﾄ ﾓﾛｺｼ ﾘｮｳ ﾊｶﾞ ｼｭｳﾔ ﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ｶﾒﾔﾏ ｼｭﾝ

(11) 33:04 (13) 43:15 (9) 1:10:05 (9) 1:37:59 (8) 1:48:04 (11) 2:06:25 (11) 2:24:40
(11) 33:04 (17) 10:11 (5) 26:50 (8) 27:54 (11) 10:05 (16) 18:21 (19) 18:15

12 2:25:07 16 帝京安積 小森　直幸(3) 中野　光翔(1) 石田　蒼波(1) 浅井　　颯(1) 加藤　諒馬(2) 善方　　翼(1) 森　　永遠(2)
ｺﾓﾘ ﾅｵﾕｷ ﾅｶﾉ ﾋｶﾙ ｲｼﾀﾞ ｱｵﾊﾞ ｱｻｲ ﾊﾔﾃ ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ ｾﾞﾝﾎﾟｳ ﾂﾊﾞｻ ﾓﾘ ﾄﾜ
(3) 31:38 (4) 41:36 (5) 1:08:30 (8) 1:37:57 (9) 1:48:05 (10) 2:06:18 (12) 2:25:07
(3) 31:38 (15) 9:58 (6) 26:54 (17) 29:27 (12) 10:08 (14) 18:13 (22) 18:49

13 2:27:09 5 聖光学院 小野眞那斗(2) 齋藤　　学(3) 齋藤　良平(3) 小林　晴樹(3) 朽木　颯辰(2) 武藤　巧真(2) 遠藤　真斗(3)
ｵﾉ ﾏﾅﾄ ｻｲﾄｳ ﾏﾅﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ｸﾁｷ ｿｳﾀﾂ ﾑﾄｳ ﾀｸﾏ ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ

(15) 33:26 (14) 43:18 (13) 1:12:11 (15) 1:42:47 (15) 1:53:01 (13) 2:10:00 (13) 2:27:09
(15) 33:26 (13) 9:52 (15) 28:53 (21) 30:36 (13) 10:14 (9) 16:59 (12) 17:09

14 2:27:11 30 平工 斎藤　誠樹(2) 大内　滉太(2) 伊藤　愛翔(2) 藤田　滉平(1) 玉村　悠貴(2) 甲高　圭祐(2) 吉田　航平(3)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓｷ ｵｵｳﾁ ｺｳﾀ ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾌｼﾞﾀ ｺｳﾍｲ ﾀﾏﾑﾗ ﾕｳｷ ｺｳﾀｶ ｹｲｽｹ ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾍｲ

(22) 34:48 (18) 44:18 (15) 1:12:46 (13) 1:41:36 (13) 1:51:52 (14) 2:10:09 (14) 2:27:11
(22) 34:48 (10) 9:30 (12) 28:28 (12) 28:50 (14) 10:16 (15) 18:17 (10) 17:02

15 2:28:59 22 若松商 本名　　萩(2) 渡部　勇樹(3) 室井　拓人(3) 武藤　拓己(1) 佐野　　楓(1) 鈴木　亮真(3) 大須賀　翔(3)
ﾎﾝﾅ ｼｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ ﾑﾛｲ ﾀｸﾄ ﾑﾄｳ ﾀｸﾐ ｻﾉ ｶｴﾃﾞ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾏ ｵｵｽｶ ｼｮｳ

(14) 33:24 (12) 42:49 (14) 1:12:17 (14) 1:41:54 (14) 1:52:13 (15) 2:10:40 (15) 2:28:59
(14) 33:24 (9) 9:25 (18) 29:28 (18) 29:37 (15) 10:19 (17) 18:27 (20) 18:19

16 2:29:34 25 猪苗代 鈴木　有人(2) 吉田　　睦(3) 湯田　知宙(3) 安部　拓海(1) 遠藤　誠大(2) 溝井　陽向(1) 小林　歩夢(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾑﾂﾐ ﾕﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｱﾍﾞ ﾀｸﾐ ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾋﾛ ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ

(17) 33:56 (15) 44:07 (17) 1:13:41 (16) 1:43:04 (16) 1:53:37 (16) 2:12:27 (16) 2:29:34
(17) 33:56 (17) 10:11 (20) 29:34 (16) 29:23 (18) 10:33 (19) 18:50 (11) 17:07

17 2:32:10 23 会津工 能登　亮太(3) 木村　豪希(1) 坂井　雅人(1) 大橋　　天(1) 佐々木舶斗(3) 高橋　　凜(2) 鵫巣　佑太(1)
ﾉﾄ ﾘｮｳﾀ ｷﾑﾗ ｶﾂｷ ｻｶｲ ﾏｻﾄ ｵｵﾊｼ ﾃﾝ ｻｻｷ ﾊｸﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ ﾄｳﾉｽ ﾕｳﾀ

(20) 34:40 (19) 44:21 (25) 1:16:16 (19) 1:44:31 (20) 1:55:31 (20) 2:15:01 (17) 2:32:10
(20) 34:40 (12) 9:41 (28) 31:55 (10) 28:15 (21) 11:00 (24) 19:30 (12) 17:09

18 2:32:16 26 会津農林 矢部　神聖(2) 松本　健成(2) 鈴木　直飛(2) 山田　遥希(3) 猪俣　虹太(1) 田村　雅史(1) 五十嵐滉斗(1)
ﾔﾍﾞ ｼﾝｾｲ ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｾｲ ｽｽﾞｷ ﾅｵﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ ｲﾉﾏﾀ ｺｳﾀ ﾀﾑﾗ ﾏｻｼ ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛﾄ

(21) 34:43 (22) 45:33 (19) 1:14:17 (17) 1:43:09 (17) 1:54:31 (17) 2:13:38 (18) 2:32:16
(21) 34:43 (24) 10:50 (13) 28:44 (13) 28:52 (25) 11:22 (22) 19:07 (21) 18:38

19 2:32:46 27 ザベリオ 一ノ瀬大和(1) 穴澤　友将(2) 星　　陽登(2) 中森　惟斗(2) 渡邊　陽太(2) 成田　来希(2) 高橋　愛斗(2)
ｲﾁﾉｾ ﾔﾏﾄ ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ ﾎｼ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾓﾘ ﾕｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀ ﾅﾘﾀ ﾗｲｷ ﾀｶﾊｼ ﾏﾅﾄ

(12) 33:14 (17) 44:16 (18) 1:13:45 (18) 1:44:22 (19) 1:55:23 (18) 2:13:50 (19) 2:32:46
(12) 33:14 (26) 11:02 (19) 29:29 (22) 30:37 (22) 11:01 (17) 18:27 (23) 18:56

20 2:33:09 7 安積黎明 石森　勇翔(2) 渡辺　　黎(1) 石垣　澄空(2) 室井　宏太(2) 橋本　祐亮(1) 菅沼　万葉(2) 國分虎次郎(2)
ｲｼﾓﾘ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ ｲｼｶﾞｷ ﾀｲｳ ﾑﾛｲ ｺｳﾀ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｽｹ ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾊ ｺｸﾌﾞﾝ ｺｼﾞﾛｳ

(26) 35:48 (25) 46:17 (23) 1:15:43 (23) 1:47:01 (22) 1:57:22 (21) 2:15:25 (20) 2:33:09
(26) 35:48 (22) 10:29 (17) 29:26 (23) 31:18 (16) 10:21 (13) 18:03 (16) 17:44

21 2:33:33 9 郡山 荒明　航也(2) 伊庭　孝誠(2) 橋本　　陸(1) 平山　嵩真(1) 須永　哲史(2) 増子　翔矢(3) 武藤健太朗(3)
ｱﾗｱｷ ｺｳﾔ ｲﾆﾜ ｺｳｾｲ ﾊｼﾓﾄ ﾘｸ ﾋﾗﾔﾏ ｼｭｳﾏ ｽﾅｶﾞ ｻﾄｼ ﾏｼｺ ｼｮｳﾔ ﾑﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ

(25) 35:42 (23) 45:36 (22) 1:15:27 (22) 1:46:59 (23) 1:58:38 (23) 2:16:12 (21) 2:33:33
(25) 35:42 (14) 9:54 (22) 29:51 (26) 31:32 (27) 11:39 (12) 17:34 (14) 17:21

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走）



Page:2 of 2

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

22 2:34:01 10 あさか開成 松井　良威(2) 酒井　優空(1) 會田　将駿(2) 影山　空斗(2) 大山　拓真(1) 佐野　太河(2) 菅原　海音(1)
ﾏﾂｲ ﾗｲ ｻｶｲ ﾕｳ ｱｲﾀ ﾏｻﾄｼ ｶｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾄ ｵｵﾔﾏ ﾀｸﾏ ｻﾉ ﾀｲｶﾞ ｽｶﾞﾜﾗ ｶｲﾄ

(18) 34:06 (20) 44:27 (16) 1:13:31 (21) 1:44:56 (21) 1:56:09 (22) 2:15:55 (22) 2:34:01
(18) 34:06 (20) 10:21 (16) 29:04 (24) 31:25 (24) 11:13 (28) 19:46 (17) 18:06

23 2:34:31 13 白河 佐藤　壮真(1) 吉田　慶希(2) 安藤　　要(2) 安藤　圭吾(1) 鈴木　陽人(2) 齊田　竜鳳(1) 森　翔多朗(1)
ｻﾄｳ ｿｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾖｼｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｺﾞ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ｻｲﾀ ﾘｭｳﾎｳ ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ

(19) 34:25 (21) 44:45 (21) 1:15:26 (20) 1:44:38 (18) 1:55:20 (19) 2:14:58 (23) 2:34:31
(19) 34:25 (19) 10:20 (24) 30:41 (14) 29:12 (19) 10:42 (26) 19:38 (27) 19:33

24 2:36:17 2 福島西 山岸　　蒼(1) 鴫原　寛伊(2) 真下　峻輔(2) 安田　広樹(1) 佐藤　大雅(2) 栗原凛太朗(2) 玉根　生翔(1)
ﾔﾏｷﾞｼ ｱｵｲ ｼｷﾞﾊﾗ ﾋﾛｲ ﾏｼﾓ ｼｭﾝｽｹ ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛｷ ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ ｸﾘﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾀﾏﾈ ｲｸﾄ
(28) 37:17 (28) 47:57 (26) 1:17:40 (24) 1:47:55 (26) 1:59:17 (25) 2:18:11 (24) 2:36:17
(28) 37:17 (23) 10:40 (21) 29:43 (20) 30:15 (25) 11:22 (20) 18:54 (17) 18:06

25 2:37:58 15 小野 諏訪　翔太(3) 齋藤　達哉(2) 先﨑太空海(2) 諏訪　　潤(1) 鈴木　裕夢(2) 渡辺　敬太(2) 遠藤　佑樹(3)
ｽﾜ ｼｮｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾀﾂﾔ ｾﾝｻﾞｷ ﾀｸﾐ ｽﾜ ｼﾞｭﾝ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾑ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ

(24) 35:25 (26) 47:12 (27) 1:18:28 (26) 1:48:20 (24) 1:58:52 (24) 2:17:54 (25) 2:37:58
(24) 35:25 (28) 11:47 (26) 31:16 (19) 29:52 (17) 10:32 (21) 19:02 (28) 20:04

26 2:38:27 1 福島工 土屋　優斗(3) 中山　翔太(1) 芳賀　裕樹(2) 佐藤　　快(2) 浦山　雅行(1) 佐久間理世(1) 斎藤　岳流(2)
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ ｻﾄｳ ｶｲ ｳﾗﾔﾏ ﾏｻﾕｷ ｻｸﾏ ﾘｾｲ ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ

(16) 33:47 (16) 44:10 (20) 1:14:54 (25) 1:48:03 (25) 1:59:13 (26) 2:18:58 (26) 2:38:27
(16) 33:47 (21) 10:23 (25) 30:44 (28) 33:09 (23) 11:10 (27) 19:45 (26) 19:29

27 2:40:21 12 岩瀬農 神山　春輝(1) 安藤　光平(1) 小松　克毅(3) 安部　源翔(2) 橋本　光貴(1) 國分　汰論(1) 大河原柊路(1)
ｶﾐﾔﾏ ﾊﾙｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾍｲ ｺﾏﾂ ﾀｴｷ ｱﾍﾞ ｹﾞﾝｼｮｳ ﾊｼﾓﾄ ｺｳｷ ｺｸﾌﾞﾝ ﾀｲﾛﾝ ｵｵｶﾜﾗ ﾋｲﾛ

(27) 36:18 (27) 47:32 (28) 1:19:18 (28) 1:50:44 (27) 2:01:40 (27) 2:20:58 (27) 2:40:21
(27) 36:18 (27) 11:14 (27) 31:46 (25) 31:26 (20) 10:56 (23) 19:18 (25) 19:23

28 2:41:02 4 安達東 菅野　友喜(3) 阿部　晃成(1) 宗形　　誠(2) 遠藤　陽希(2) 佐藤　圭悟(2) 遊佐　拓未(2) 本多　勇輝(3)
ｽｹﾞﾉ ﾄﾓｷ ｱﾍﾞ ｺｳｾｲ ﾑﾅｶﾀ ﾏｺﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ ｻﾄｳ ｹｲｺﾞ ﾕｻ ﾀｸﾐ ﾎﾝﾀ ﾕｳｷ

(23) 34:53 (24) 45:45 (24) 1:16:00 (27) 1:49:45 (28) 2:02:19 (28) 2:22:05 (28) 2:41:02
(23) 34:53 (25) 10:52 (23) 30:15 (29) 33:45 (28) 12:34 (28) 19:46 (24) 18:57

29 2:53:58 24 喜多方桐桜 関口　　諒(2) 山口　善喜(3) 栗城　優斗(2) 鈴木　優佑(2) 雪　　瑠晟(2) 鈴木　聖来(3) 安斎雄一朗(3)
ｾｷｸﾞﾁ ﾘｮｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼｷ ｸﾘｷ ﾏｻﾄ ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ ﾕｷ ﾘｭｳｾｲ ｽｽﾞｷ ｾﾗ ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ
(29) 37:34 (29) 49:22 (29) 1:27:04 (29) 1:59:20 (29) 2:12:55 (29) 2:32:27 (29) 2:53:58
(29) 37:34 (29) 11:48 (29) 37:42 (27) 32:16 (29) 13:35 (25) 19:32 (29) 21:31

OPN 2:24:28 32 県北連合A 佐藤　眞尋(3) 武藤　楓輝(2) 松田　　脩(1) 佐藤　実吹(2) 栁沼　紘太(2) 朝倉　　渉(1) 安部　雄大(2)
ｻﾄｳ ﾏﾋﾛ ﾑﾄｳ ﾌｳｷ ﾏﾂﾀ ｼｭｳ ｻﾄｳ ﾐﾌﾞｷ ﾔｷﾞﾇﾏ ｺｳﾀ ｱｻｸﾗ ﾜﾀﾙ ｱﾝﾍﾞ ﾕｳﾄ

(OPN) 32:13 (OPN) 42:24 (OPN) 1:10:12 (OPN) 1:40:07 (OPN) 1:50:29 (OPN) 2:07:49 (OPN) 2:24:28
(OPN) 32:13 (OPN) 10:11 (OPN) 27:48 (OPN) 29:55 (OPN) 10:22 (OPN) 17:20 (OPN) 16:39

OPN 2:30:52 33 県北連合Ｂ 大槻　侑志(1) 三瓶　晟那(2) 星　　宙希(1) 遠藤　　舟(2) 羽賀　龍生(1) 渡邉　佑太(1) 浅沼　優樹(2)
ｵｵﾂｷ ﾕｳｼ ｻﾝﾍﾟｲ ｾﾅ ﾎｼ ﾋﾛｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳ ﾊｶﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ ｱｻﾇﾏ ﾕｳｷ

(OPN) 35:31 (OPN) 45:35 (OPN) 1:15:24 (OPN) 1:45:11 (OPN) 1:55:35 (OPN) 2:13:03 (OPN) 2:30:52
(OPN) 35:31 (OPN) 10:04 (OPN) 29:49 (OPN) 29:47 (OPN) 10:24 (OPN) 17:28 (OPN) 17:49

OPN DNF 29 磐城桜が丘 小野　航稀(2) 小島　恵悟(2) 伊藤　碧惟(1) 渡部　公一(1) 柴田　咲良(1) 鏑木　建佑(2) 星　　歩武(2)
ｵﾉ ｺｳｷ ｺｼﾞﾏ ｹｲｺﾞ ｲﾄｳ ｱｵｲ ﾜﾀﾍﾞ ｺｳｲﾁ ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ ｶﾌﾞﾗｷﾞ ｹﾝｽｹ ﾎｼ ｱﾕﾑ

(OPN) 37:33 (OPN) 48:03 (OPN) 1:19:19 (OPN) 1:48:51 (OPN) 1:58:58 (OPN) 2:16:51
(OPN) 37:33 (OPN) 10:30 (OPN) 31:16 (OPN) 29:32 (OPN) 10:07 (OPN) 17:53 DNS

17 尚志 小山　爽良(2) 菊地　悠希(1) 石川　和人(2) 戸田　英俊(2) 小林　翔太(2) 小山田　稜(1) 伊藤　碧人(2)
DNS ｵﾔﾏ ｿﾗ ｷｸﾁ ﾕｳｷ ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾄ ﾄﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ｲﾄｳ ｱｵﾄ

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 小川　博之  齋藤　祐希  高嶺　秀仁  樋口　敏雄 渡部　英二  圓井　彰彦  大内　一    
田村(H8)    田村(H16)   田村(H6)    平工(S52)   若松商(S63) 田村(H13)   田村(H7)    

29:27  8:14 23:28 24:15  8:28 14:46 14:09

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走）



成績一覧表第６５回福島県高等学校駅伝競走大会
[コード：20071003]

2020年10月22日 11時50分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:坂本　圭介
記録主任:鈴木　茂和

女子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 1:10:27

第２位 田村 1:14:56

第３位 日大東北 1:15:15

第４位 会津学鳳 1:17:49

第５位 福島東 1:19:26

第６位 いわき秀英 1:19:27

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(6.000km) 長谷川莉子(3) 学法石川 20:18

第２区(4.0975km) 小島さくら(2) 学法石川 13:24

第３区(3.000km) 大河原萌花(2) 学法石川  9:44

第４区(3.000km) 佐藤　瑠香(1) 学法石川 10:12

第５区(5.000km) 小島　彩乃(2) 学法石川 16:49

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 曇り 16.6℃ 62％ 南東 1.5m/s

カメリーナ

10:00 曇り 16.1℃ 65％ 南東  2m/s

11:00 曇り 24.8℃ 40％ 南東  2m/s

12:00 曇り 19.4℃ 53％ 南南東  3m/s

13:00 曇り 19.1℃ 56％ 南東  3m/s





2020年10月22日 11時50分スタート

女子 駅伝
大会記録(GR)：1:09:37

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
6.000km

第２区
4.0975km

第３区
3.000km

第４区
3.000km

第５区
5.000km

 蛭田ちなみ  
 いわき総合(H19)
   19:38

 田邉　美咲  
 田村(H24)   
   13:01

 渡辺　芳子  
 田村(H8)    
    9:18

 吉田真由美  
 田村(H13)   
    9:20

 渡辺　芳子  
 田村(H10)   
   15:51

1 12 1:10:27 学法石川 長谷川莉子(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ

(  1) 20:18
(  1) 20:18

小島さくら(2)
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ

(  1) 33:42
(  1) 13:24

大河原萌花(2)
ｵｵｶﾜﾗ ﾓｴｶ

(  1) 43:26
(  1) 9:44

佐藤　瑠香(1)
ｻﾄｳ ﾙｶ

(  1) 53:38
(  1) 10:12

小島　彩乃(2)
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾉ

(  1) 1:10:27
(  1) 16:49

2 7 1:14:56 田村 大場ひなり(3)
ｵｵﾊﾞ ﾋﾅﾘ

(  6) 21:37
(  6) 21:37

大森　美優(3)
ｵｵﾓﾘ ﾐﾕ

(  3) 35:44
(  2) 14:07

菊地　麻耶(3)
ｷｸﾁ ﾏﾔ

(  3) 46:27
(  4) 10:43

佐久間珀亜(1)
ｻｸﾏ ﾊｸｱ

(  3) 57:07
(  2) 10:40

石川　由乃(3)
ｲｼｶﾜ ﾕﾉ

(  2) 1:14:56
(  2) 17:49

3 11 1:15:15 日大東北 矢内　楓恋(3)
ﾔﾅｲ ｶﾚﾝ

(  2) 20:30
(  2) 20:30

安達　茉帆(2)
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾎ

(  2) 34:42
(  3) 14:12

橋本　　瞳(1)
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾄﾐ

(  2) 45:23
(  3) 10:41

根本　　唯(3)
ﾈﾓﾄ ﾕｲ

(  2) 56:22
(  4) 10:59

名越　美帆(3)
ﾅｺｼ ﾐﾎ

(  3) 1:15:15
(  4) 18:53

4 13 1:17:49 会津学鳳 渡辺　乙羽(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵﾄﾊ

(  4) 21:28
(  4) 21:28

猪股　咲耶(3)
ｲﾉﾏﾀ ｻﾔ

(  5) 37:12
(  7) 15:44

長峰　沙弥(1)
ﾅｶﾞﾐﾈ ｻﾔ

(  6) 48:31
(  6) 11:19

五十嵐みなみ(1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾅﾐ

(  4) 59:24
(  3) 10:53

山内　　鈴(3)
ﾔﾏｳﾁ ﾘﾝ

(  4) 1:17:49
(  3) 18:25

5 2 1:19:26 福島東 松本　怜美(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾐ

(  3) 20:59
(  3) 20:59

大内　美怜(3)
ｵｵｳﾁ ﾐｻﾄ

(  4) 36:44
(  8) 15:45

神田　七海(2)
ｶﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ

(  5) 48:13
(  7) 11:29

嶺岸　咲歩(3)
ﾐﾈｷﾞｼ ｻﾎ

(  6) 1:00:08
(  9) 11:55

渡邉　綾子(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ

(  5) 1:19:26
(  6) 19:18

6 20 1:19:27 いわき秀英 櫛田　沙弓(3)
ｸｼﾀﾞ ｻﾕﾐ

(  7) 22:20
(  7) 22:20

須藤　琴和(2)
ｽﾄﾞｳ ｺﾄﾜ

(  6) 37:27
(  6) 15:07

小松　　和(3)
ｺﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ

(  4) 48:03
(  2) 10:36

片寄　　桂(1)
ｶﾀﾖｾ ｹｲ

(  5) 59:51
(  8) 11:48

菊地　花音(1)
ｷｸﾁ ｶﾉﾝ

(  6) 1:19:27
(  9) 19:36

7 8 1:20:13 郡山女大附 伊東舞莉彩(1)
ｲﾄｳ ﾏﾘｱ

(  9) 23:09
(  9) 23:09

橋本　暖亜(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾉｱ

(  7) 38:15
(  5) 15:06

佐々木さら(2)
ｻｻｷ ｻﾗ

(  7) 49:05
(  5) 10:50

鎌田　真央(1)
ｶﾏﾀ ﾏｵ

(  7) 1:00:39
(  6) 11:34

薄　ひなの(1)
ｳｽｷ ﾋﾅﾉ

(  7) 1:20:13
(  8) 19:34

8 9 1:20:40 帝京安積 前場　美優(3)
ﾏｴﾊﾞ ﾐﾕｳ

( 10) 23:18
( 10) 23:18

成澤　夢叶(2)
ﾅﾘｻﾜ ﾕﾒｶ

(  8) 38:18
(  4) 15:00

田尻　詠美(3)
ﾀｼﾞﾘ ｴﾐ

(  8) 50:08
(  9) 11:50

高橋　咲羽(3)
ﾀｶﾊｼ ｻﾜ

(  8) 1:01:36
(  5) 11:28

森　　響季(1)
ﾓﾘ ﾋﾋﾞｷ

(  8) 1:20:40
(  5) 19:04

9 5 1:21:59 安積黎明 加藤　釉日(1)
ｶﾄｳ ﾕｳﾋ

(  8) 22:48
(  8) 22:48

佐藤　　楓(1)
ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ

(  9) 38:55
(  9) 16:07

渡邉　七瀬(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｾ

(  9) 50:47
( 10) 11:52

板垣　恭佳(1)
ｲﾀｶﾞｷ ｷｮｳｶ

(  9) 1:02:34
(  7) 11:47

寺島　夏希(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾂｷ

(  9) 1:21:59
(  7) 19:25

10 3 1:24:09 福島成蹊 菅野　美咲(3)
ｶﾝﾉ ﾐｻｷ

( 11) 23:52
( 11) 23:52

石井あゆみ(1)
ｲｼｲ ｱﾕﾐ

( 11) 40:22
( 10) 16:30

遠藤　梨帆(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ

( 10) 52:05
(  8) 11:43

佐久間　雛(1)
ｻｸﾏ ﾋﾅ

( 10) 1:04:12
( 10) 12:07

吉田　　楓(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

( 10) 1:24:09
( 10) 19:57

11 18 1:28:24 いわき総合 近藤　充希(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾂｷ

( 15) 25:16
( 15) 25:16

高橋　魅玖(1)
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ

( 14) 42:25
( 12) 17:09

半谷　咲綺(1)
ﾊﾝｶﾞｲ ｻｷ

( 13) 55:06
( 12) 12:41

福田　結衣(1)
ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ

( 13) 1:08:19
( 14) 13:13

荒川　梨奈(1)
ｱﾗｶﾜ ﾘﾅ

( 11) 1:28:24
( 11) 20:05

12 21 1:28:57 ふたば未来 荒川　礼奈(2)
ｱﾗｶﾜ ﾚﾅ

( 13) 24:46
( 13) 24:46

奥山　優愛(1)
ｵｸﾔﾏ ﾕﾅ

( 13) 42:03
( 14) 17:17

松本安春己(1)
ﾏﾂﾓﾄ ｱｽﾐ

( 14) 55:10
( 13) 13:07

奥山　陽愛(1)
ｵｸﾔﾏ ﾋﾅ

( 12) 1:08:16
( 12) 13:06

大川原菜々海(1)
ｵｵｶﾜﾗ ﾅﾅﾐ

( 12) 1:28:57
( 12) 20:41

13 19 1:29:16 湯本 鈴木　沙莱(1)
ｽｽﾞｷ ｻﾗ

( 12) 24:11
( 12) 24:11

植木　七海(2)
ｳｴｷ ﾅﾅﾐ

( 12) 40:53
( 11) 16:42

平子　　杏(1)
ﾀｲﾗｺ ｱﾝ

( 12) 54:15
( 14) 13:22

佐藤　美緒(2)
ｻﾄｳ ﾐｵ

( 11) 1:07:27
( 13) 13:12

本田　真央(2)
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｵ

( 13) 1:29:16
( 15) 21:49

14 6 1:31:22 郡山商 酒井　伶菜(2)
ｻｶｲ ﾚｲﾅ

( 14) 24:54
( 14) 24:54

佐藤　　楓(1)
ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ

( 15) 42:33
( 15) 17:39

桑原　史歩(1)
ｸﾜﾊﾗ ｼﾎ

( 15) 56:01
( 15) 13:28

小栁　紀香(2)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｶ

( 16) 1:10:28
( 17) 14:27

古川風愛里(1)
ﾌﾙｶﾜ ﾌｱﾘ

( 14) 1:31:22
( 13) 20:54

15 17 1:32:34 磐城桜が丘 根本　美香(1)
ﾈﾓﾄ ﾐｶ

( 16) 25:52
( 16) 25:52

小澤　りみ(1)
ｵｻﾞﾜ ﾘﾐ

( 17) 44:34
( 18) 18:42

山川　陽菜(1)
ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙﾅ

( 16) 56:57
( 11) 12:23

池田　晴香(1)
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｶ

( 15) 1:09:49
( 11) 12:52

鈴木　薫奈(1)
ｽｽﾞｷ ﾕｷﾅ

( 15) 1:32:34
( 17) 22:45

16 1 1:32:58 福島西 金澤　陶子(2)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳｺ

(  5) 21:31
(  5) 21:31

冨田あかり(2)
ﾄﾐﾀ ｱｶﾘ

( 10) 39:26
( 16) 17:55

大須賀咲良(1)
ｵｵｽｶﾞ ｻｸﾗ

( 11) 54:13
( 18) 14:47

佐藤　春日(2)
ｻﾄｳ ｶｽｶﾞ

( 14) 1:08:44
( 18) 14:31

佐藤　美咲(1)
ｻﾄｳ ﾐｻｷ

( 16) 1:32:58
( 19) 24:14

17 16 1:33:40 ザベリオ 菊地　　杏(2)
ｷｸﾁ ｱﾝ

( 17) 25:55
( 17) 25:55

渡部菜々華(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅｶ

( 16) 44:07
( 17) 18:12

鈴木　望愛(2)
ｽｽﾞｷ ﾉｱ

( 17) 57:37
( 16) 13:30

猪瀨こころ(2)
ｲﾉｾ ｺｺﾛ

( 17) 1:11:17
( 15) 13:40

菅野　実咲(2)
ｶﾝﾉ ﾐｻｷ

( 17) 1:33:40
( 16) 22:23

凡例 OPN:オープン



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
6.000km

第２区
4.0975km

第３区
3.000km

第４区
3.000km

第５区
5.000km

 蛭田ちなみ  
 いわき総合(H19)
   19:38

 田邉　美咲  
 田村(H24)   
   13:01

 渡辺　芳子  
 田村(H8)    
    9:18

 吉田真由美  
 田村(H13)   
    9:20

 渡辺　芳子  
 田村(H10)   
   15:51

18 14 1:35:28 若松商 小川　桃佳(3)
ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ

( 20) 29:15
( 20) 29:15

伊藤来麗愛(1)
ｲﾄｳ ｸﾚｱ

( 18) 46:26
( 13) 17:11

佐藤菜那美(1)
ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ

( 18) 1:00:08
( 17) 13:42

竹田　　葵(1)
ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ

( 18) 1:14:07
( 16) 13:59

鈴木　由妃(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾋ

( 18) 1:35:28
( 14) 21:21

19 4 1:42:22 福島東稜 古川奈菜子(3)
ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅｺ

( 18) 26:45
( 18) 26:45

菅野　愛栞(1)
ｶﾝﾉ ﾏﾅｶ

( 19) 47:28
( 19) 20:43

目黒　鈴音(1)
ﾒｸﾞﾛ ｽｽﾞﾈ

( 19) 1:02:37
( 19) 15:09

菅野莉々子(2)
ｶﾝﾉ ﾘﾘｺ

( 19) 1:17:41
( 20) 15:04

遠藤　希美(1)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾉｿﾞﾐ

( 19) 1:42:22
( 20) 24:41

20 15 1:45:19 猪苗代 横澤　亜美(2)
ﾖｺｻﾜ ｱﾐ

( 19) 28:38
( 19) 28:38

山口　羅那(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗﾅ

( 20) 50:12
( 20) 21:34

鈴木　羽椰(2)
ｽｽﾞｷ ﾊﾔ

( 20) 1:07:41
( 20) 17:29

渡部　奈央(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵ

( 20) 1:22:16
( 19) 14:35

佐藤　未来(3)
ｻﾄｳ ﾐｸ

( 20) 1:45:19
( 18) 23:03

OPN 22 1:31:09 県北連合 古川　　瑛(2)
ﾌﾙｶﾜ ﾖｳ

(OPN)    25:24
(OPN)    25:24

武田　実黎(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾐﾚｲ

(OPN)    42:15
(OPN)    16:51

長正明日翔(2)
ﾅｶﾞｼｮｳ ｱｽｶ

(OPN)    54:46
(OPN)    12:31

大越　紗智(1)
ｵｵｺｼ ｻﾁ

(OPN)  1:09:30
(OPN)    14:44

吾妻　和香(2)
ｱﾂﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ

(OPN)  1:31:09
(OPN)    21:39

OPN 23 1:24:41 会津連合 豊子　留奈(3)
ﾄﾖｺ ﾙﾅ

(OPN)    22:37
(OPN)    22:37

伊藤　　花(1)
ｲﾄｳ ﾊﾅ

(OPN)    40:04
(OPN)    17:27

鈴木　心渚(1)
ｽｽﾞｷ ｺｺﾅ

(OPN)    52:35
(OPN)    12:31

小川　陽愛(1)
ｵｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ

(OPN)  1:04:33
(OPN)    11:58

佐藤陽真莉(1)
ｻﾄｳ ﾋﾏﾘ

(OPN)  1:24:41
(OPN)    20:08

OPN 24 1:25:16 相双連合 佐藤　小陽(3)
ｻﾄｳ ｺﾊﾙ

(OPN)    23:03
(OPN)    23:03

泉沢　　舞(3)
ｲｽﾞﾐｻﾜ ﾏｲ

(OPN)    41:27
(OPN)    18:24

若月　陽香(1)
ﾜｶﾂｷ ﾊﾙｶ

(OPN)    53:37
(OPN)    12:10

荒　あかり(1)
ｱﾗ ｱｶﾘ

(OPN)  1:05:41
(OPN)    12:04

荒　ひかる(3)
ｱﾗ ﾋｶﾙ

(OPN)  1:25:16
(OPN)    19:35

10 DNS 尚志 古川　真桜(2)
ﾌﾙｶﾜ ﾏﾅﾊ

鈴木菜々子(1)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｺ

工藤　瑞葵(1)
ｸﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ

髙久　美涼(1)
ﾀｶｸ ﾐｽｽﾞ

橋本　菜未(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場




